UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tháng     năm 2021

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v điều chỉnh nội dung thi đấu môn

Điền kinh trong Hội khỏe Phù Đổng

thành phố lần thứ XVII, năm học 2023-2024

Hải Phòng,  ngày      tháng     năm 2023

       Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Trường PT có nhiều cấp học;

- Các đơn vị trực thuộc.

 Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19/10/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm

2024; Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm

học 2023 - 2024; Căn cứ Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng

thành phố lần thứ XVII năm học 2023-2024; Quyết định số 1645/QĐ-BTC ngày

05/10/2023 của Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố về việc Ban hành Điều

lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, năm học 2023 – 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi một số nội dung thi trong môn

Điền kinh, cụ thể:

- Bỏ nội dung thi đấu: Nữ THPT chạy 3000m, Nam THPT chạy 5000m tại

Chương II, Điều 8, Mục 4.3 trong Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng

lần thứ XVII.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng đề nghị các nhà trường THPT thông báo

đến giáo viên, huấn luyện viên và học sinh để không lập hồ sơ tham dự thi đấu nội

dung trên.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ HKPĐ thành phố (để b/c);

- GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-11-04T21:03:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T14:42:47-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T14:42:48-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T14:42:48-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T14:42:49-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-05T14:42:49-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!